
Białystok, dn.16 sierpnia 2023 r. 

ODO.0133.9.2023 

Odpowiadając na Pana wniosek o udostepnienie informacji publicznej z 

3.08.2023 r. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Białymstoku (MOPR) informuje jak 

poniżej: 

Pytanie 1: Czy został wyznaczony Inspektor Ochrony Danych? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 2: Jeśli tak, to czy osoba pełniąca tą funkcję jest pracownikiem czy jest to 

podmiot zewnętrzny? 

Odpowiedź: Osoba pełniąca funkcję Inspektora Ochrony Danych jest pracownikiem 

MOPR. 

Pytanie 3: Jeśli jest to podmiot zewnętrzny, jakie wynagrodzenie otrzymuje 

miesięcznie z tytułu pełnienia funkcji IOD? 

Odpowiedź: Nie dotyczy. 

Pytanie 4: Jeśli jest to podmiot zewnętrzny kiedy i na jaki okres została zawarta 

umowa? 

Odpowiedź: Nie dotyczy. 

Pytanie 5: Jeśli jest to podmiot wewnętrzny zgodnie z art 37 ust 5 RODO na 

podstawie jakich kwalifikacji zawodowych został wyznaczony? 

Odpowiedź: Inspektor Ochrony Danych został wyznaczony na podstawie kwalifikacji 

zawodowych o których mowa w art. 37 ust. 5 RODO, a w szczególności wiedzy 

fachowej na temat prawa i praktyk w dziedzinie ochrony danych oraz umiejętności 

wypełniania zadań, o których mowa w art. 39 RODO. IOD posiada certyfikaty i 

dyplomy poświadczające wiedzę. 

Pytanie 6: Czy korzystają Państwo z usług zewnętrznej obsługi prawnej? Jaka jest 

stawka za taką obsługę oraz na jaki okres została zawarta umowa. 

Odpowiedź: Tak.  

1) Umowa zlecenie zawarta na okres od 01.01.2023 r. do 31.10.2023 r. 

Miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe to 1200 zł brutto. 

2) Umowa zlecenie zawarta 24.08.2022 r. na wykonanie czynności: 

a) złożenie odpowiedzi na pozew – 1200 zł netto; 

b) uczestniczenie w rozprawach przed Sądem Rejonowym – 500 zł netto za 

każdą rozprawę 


